& depofitis, palam publice & exprefse , ex certa Scientia mea,

Animoque fpontaneo Renuncio & Ceffo ,
prout per Prxfentes

Renunciavi & ab eifdem Receffi in hiis Scripcis

,

Ec ego vero prxfatus Georgius Savage & Succeflbres Mei , prae-

didlam Prxbendam , ac omnia & fingula Maneria , Dominia,

Mefuagia, Gardina , Curtilagia , Tofta, Terras, & Tenementa

mea, Prata, Pafcuas , Pafturas , Bofcos, & Subbofcos, Reddi-

tus, Reverfiones, & Servitia, ac cxtera omnia & fingula Prxmis-

fa, cum omnibus fuis juribus & Pertinenriis , prxfato Domino Re-

p, Hxredibus , Succefforibus & Affignatis fuis, ad Ufum prx-

dictum, contra omnes Gentes IVarantizabimus & imperpetuum

Defendemus per Prxfcntes.

In quorum Teftimonium Ego prxfatus Georgius Savage huic

prxfenti Scripto meo Nomen meura Manu propria fubfcripli^

Sigillumque meum appofui.

Dat. in Domo Capitulari de South-xeU prxdidta , duodecimo

Die Augufti, Anno Regni didti Domini Regis Tncefimo fecun-

do.

Et Nos Capitulum de SoutweU in Domo noftra Capitulari, fu-

per prxmiffis diligenti folempni & deliberata habita Confukarione,

ex certa fcientia & mero Motu noftris, pro Nobis & Succeflo-

Et Memqrandum quod, Die & Anno pradiUis , "jenerunt ribus noftris, hanc diitam Conceffionem, & Donacionem , nec-

Dat. in Domo noflra Capitulari prxdidta 12. Die Menfis Au-

gufti, Anno Regni didli Domini Regis Tricefimo fecundo.
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Ann. D. non omnia & fmgula in eifdem contenta & fpecificata , dicto Do-
1540. mino Regi Hx»edibus & Succeflbribus fuis quancum ex nobis cft

Hm. 8. Ratificamus , Approbamus , ac per Prxfentes Confirmamus.
In quorum Teftinionium huic prxfenti Scripto noftro Sigillum

noftrum Commune appofuimus.

Dat. in Domo notlra Capitulari prsedifta duodecirao die Men-
iis Augufti , Auno Regni didti Domini Regis Tricefimo fecun-

do.

Et MemoraNDUM qt/od Die <^ Anm pradiBis vmnmit pra-

fati Georgius Savage PraEbendatius & Capitulum , coram Nicho-
lao Bacon, Willielmo Bolles, &c Willielmo Cowper in Damo fua
Capitulari , upud Southivell pradiUarn , virtute Commifftonis di&i

Domini Regis eis inde dire&te
, ^ 'Recognoverunt Scripta prtedi£la

ttc omnia <^ fmgula itt eifdem contenta in forma pradiiia.

OMnibus Chrifti Fidelibus ad quos hoc praefens Scriptum per-

venerir ,
Johannes Adams Clericus Trahendarius Frabend^

Sacriftte in Ecclefia Collegiata Beatx Mariae Virginis de Soutknnell

in Comitatu Notynghamij; , Salutem in Domino fempiternam.
• XlV. * Sciatis quod ego prxfatus Johanyies Adams ex quibufdam
^S?. caufis juftis & rationabilibus Me Animam & Confcientiam meam